мIнIСТЭРСТВА  ЭI{ЕРГЕТЫК I
РЭСПУБЛ IКI БЕЛАРУСЬ

ПАСТАНОВА

1
' 2

г. Мiнск

МИНИСТЕРСТВО  ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минск

Об  изменении  состава  общественно -
консультативного  (экспертного ) совета
по  развитию  предпринимательства  при
Минэнерго

Министерство  энергетики  Республики  Беларусь  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
Включить  в  состав  общественно -консультативного  (экспертного )

совета  по  развитию  предпринимательства  при  Минэнерго ,
утвержденный  постановлением  Министерства  энергетики  Республики
Беларусь  от  27 апреля  2018 г. 3{ 11 «Об  общественно -консультативном
(экспертном ) совете  по  развитию  предпринимательства  при
Минэнерго», Уроднич  Енгению  Викторовну  - заместителя  директора
ООО  «Вилгертс» (по  согласованию ), Нистюка  Владимира  Петровича  -
исполнительного  директора  ассоциации  «Возобновляемая  энергетика»
(по  согласованию ).

З  2622,

Первый  заместитель  Министра  В  .М.Каранкевич

	Page 1